
Dept: Menaxhment

Nr. Emri dhe Mbiemri Testi Pikë %

1 Agnesa Syla 34 17 50

2 Belkis Sherifi 34 19 56

3 Besa Ajeti 34 24 71

4 Bleona Kryeziu 34 16 47

5 Blerta Azemi 34 19 56

6 Florim Hajdini 34 32 94

7 Hikmete Sijarina 34 20 59

8 Lorik Sahiti 34 22 65

9 Qendresa Muji 34 29 85

10 Rifat Shala 34 17 50

11 Valdrin Sallahu 34 22 65

12 Yllka Rrahmani 34 24 71
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